
UCHWAŁA Nr 15/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 9 maja 2025 r.   

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na współorganizację 

Światowego Zjazdu Polonijnych Środowisk Medycznych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 w zw. z art. 5 pkt 13 i 23 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 roku o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342) Naczelna Rada Lekarska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zabezpiecza się środki finansowe w kwocie do █████ złotych brutto 

(słownie██████████████████ złotych) na współorganizację Światowego 

Zjazdu Polonijnych Środowisk Medycznych, który odbędzie się w dniach 21-22 

listopada 2025 r. w Warszawie.    

§ 2. 

Środki, o których mowa w § 1, będą pochodziły ze środków pierwotnie 

zarezerwowanych na organizację XXII Igrzysk Lekarskich w Cetniewie.   

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady 

Lekarskiej - Klaudiuszowi Komorowi.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


